
Intesa SanPaolo - Area Torino e Provincia

Coordinatori
Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail

011 5558772 marianna.broczky@fisac.net

335 7525296 marianna.broczky@intesasanpaolo.com

Pinerolo Federica Nunziata
0121 300125

335 6628520
federica.nunziata@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 09 Antonietta Martino 347 0117410 maria.martino@intesasanpaolo.com

claudia.stoppato@fisac.net
claudia.stoppato@intesasanpaolo.com

Torino Ag. v. Monte Bruna Vigna 338 2418631 bruna.vigna@intesasanpaolo.com

RSA
Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail
Beinasco Cinzia Chenis 011 3497634 cinzia.chenis@intesasanpaolo.com

Carignano Rosella Giovenale 011 9690555 rosa.giovenale@intesasanpaolo.com

Carmagnola Ezio Giachino 011 9722444 ezio.giachino@intesasanpaolo.com

Chieri Laura Maina 011 94101 laura.maina@intesasanpaolo.com

Chivasso Ondina Piazzano 0119117217 ondina.piazzano@intesasanpaolo.com

Ciriè Monica Battiston 011 9218235 monica.battiston@intesasanpaolo.com 

Collegno Filiale Imprese Roberto Fabro 011 4102379 roberto.fabro@intesasanpaolo.com

Grugliasco Fiorella Depanis 011 4083211 fiorella.depanis@intesasanpaolo.com

Lanzo Paola Comorio 0123 261711 paola.comorio@intesasanpaolo.com

Moncalieri Francesco Mesiano 333 3546023 francesco.mesiano@fisac.net

Nichelino Franca Cupitò 011 6897201 franca.cupito@intesasanpaolo.com

Orbassano Patrizia Defranceschi 011 9007211 patrizia.defranceschi@intesasanpaolo.com

Piossasco Fausta Arnoldi 011 9042148 fausta.arnoldi@intesasanpaolo.com

Rivoli Pasero Adriana 011 9515629 adriana.pasero@intesasanpaolo.com

Settimo Patrizia Pirri 392 3026574 patrizia.pirri@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 04 Orlando Lentini 347 2221170 orlando.lentini@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 20 Maurizio Zoè 335 1277279 maurizio.zoe@intesasanpaolo.com

Centro Direzionale, Torino Marianna Broczky

Torino Ag. 18 Claudia Stoppato 349 5945258
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Torino Ag. 28 Paolo Barrera 334 6589100 barrera@fisac.net

Torino Ag. p. S. Carlo Ivano D'Angelo 393 4113736 ivano.dangelo@intesasanpaolo.com

Venaria Gloria Pecoraro 348 8803258 gloria.pecoraro@fisac.net

Dirigenti sindacali
Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail
Dr Piem Vda Lig - Crediti Maurizio Maria Pattono 011 5557658 maurizio.pattono@intesasanpaolo.com

Alpignano Lidia Deregibus 011 9674076 lidia.deregibus@intesasanpaolo.com

Rivoli Claudio Verino 011 9515633 claudio.verino@intesasanpaolo.com

Santena Sabrina Marzini 011 9456250 sabrina.marzini@intesasanpaolo.com

Torino - Monte Pegni Marziella Moschetti 366 1060772 marziella.moschetti@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 07 Magda Biasion 340 6866763 magda.biasion@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 09 Lorella Bassi 347 6982436 lorella.bassi@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 10 Salvatore Millimaci 011 5139211 salvatore.millimaci@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 14 Germana Manzin 011 7416211 germana.manzin@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 16 Fabio Roviglioni 0113244211 fabio.roviglioni@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 16 Noemi D'Ettorre 0113244238 noemi.dettorre@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 23 Giacomo Sturniolo 335 6533786 fisac.sturniolo@cgiltorino.it

Torino Ag. 24 Silvia Atzeni 011 5139238 silvia.atzeni@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 27 Piergiorgio Mogliotti 327 5449304 piergiorgio.mogliotti@intesasanpaolo.com

Torino Ag. 33 Daniela Sollima 011 8139211 daniela.sollima@intesasanpaolo.com

Torino Volante Aldo Venturi 011 5551 aldo.venturi@intesasanpaolo.com

Dist. c/o Fideuram Paolo Ferrara 349 3694451 pferrara1@bancafideuram.it 

Per i sindacalisti di Direzione Banca dei Territori di Torino click qui

Per i sindacalisti di Direzione Centrale di Torino click qui

Per i sindacalisti di ISGS di Torino e Moncalieri click qui

Per i sindacalisti di Banca private di Torino click qui
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Monica Battiston 011 9212008 Caselle, Ciriè, Mappano, Nole (con lo sportello di Corio), San Maurizio.

Marianna Broczky 335 7525296
Direzione Centrale e Direzione Banca dei Territori (ad eccezione della Direzione Regionale), Intesa 

Sanpaolo Personal Finance, Divisione Corporate ed Investment Banking.

Edoardo Ciranni 347 7614655
Torino 8, 10, 13,Torino 8, 10, 13, 20, 22, 24, 33, 53, 55, 64, F.I. v. Cimarosa, F.P. c.so De Gasperi, F.P. 

c.so Casale, F.P. c.so Turati, F.P. c.so S. Maurizio, F.P. C.so Vittorio, F.P. v. Cimarosa

Paola Comorio 0123 261711 Torino 29, Borgaro, Druento, Lanzo, Leinì, S.Gillio, Viù, Volpiano.

Ivano D’Angelo 393 4113736 Torino 700, Filiale Imprese e Filiale Personal  p.za San Carlo

Orlando Lentini 347 2221170

Torino 4, 7, 12, 14, 17, 21, 26, 28, 34, 37, 42, 48, 49, 51, 52, 54, 61, 66, Ospedale Maria Vittoria, c.so 

Francia 161, c.so Potenza 151, c.so Racconigi 207, v. Forlì 68, F.P. v. Asinari, F.P. c.so Francia, F.P. 

c.so Peschiera, F.P. c.so Svizzera, F.P. c.so Toscana, F.P. c.so Vercelli, F.P. p.za Massaua, F.P. v. 

Monginevro, F.P. v. Stradella.

Antonietta Martino 347 0117410 Torino 9, 27, F.P. v. Venaria, F.P. p.za Rebaudengo.

Francesco Mesiano 333 3546023

Torino 11, 19, 25, Sportello Cif-Oil, F.I. Tazzoli, F.P. v. Gaidano, F.P. v. Tunisi, F.P. v. Vigliani],  

Andezeno, Cambiano, Candiolo, Carignano, Carmagnola, Chieri, La Loggia, Moncalieri, Nichelino, 

Pecetto, Pino, Poirino, Riva, Santena, Trofarello, Villastellone, Vinovo.

Marzia Moschetti 366 1060772 Torino 6, 23, 30, 35, 43, Monte Pegni, F.P. c.so Unione Sovietica, F.P. p.za Nizza.

Federica Nunziata 335 6628520

Avigliana, Bardonecchia, Borgone, Beinasco, Bussoleno, Buttigliera, Cavour, Cesana, Condove, 

Cumiana, Giaveno, Luserna, Orbassano, Oulx, Perosa Argentina, Pinerolo, Piobesi, Piossasco, Rivalta, 

Rosta, S. Secondo, Sestriere, Susa, Torre Pellice, Trana, Vigone, Villar Perosa, Villar Dora, Villarbasse, 

Volvera.

Gloria Pecoraro 348 8803258 Venaria.

Patrizia Pirri 392 3026574
Alpignano, Brandizzo, Castiglione, Chivasso, Collegno, Gassino, Grugliasco, Pianezza, S. Mauro, 

Settimo + Caluso.

Claudia Stoppato 349 5945258
Torino 1, 2, 5, 16, 18, 40, 44, 46, F.P. c.so Bramante, F.P. c.so Orbassano, F.P. v. Genova, F.P. v. S. 

Anselmo, Rivoli.

Bruna Vigna 338 2418631 Torino 3, 45, 500, Superflash, F.I. Monte, F.P. v. Monte, F.P. v. Piffetti, Direzione Regionale.

Patrizia Casteller 335 5213272 Intesa Sanpaolo Private

Ketty Fischetto 333 8016904 Banca Prossima

Ciascun Punto Operativo dell'Area è seguito da un nostro Sindacalsita. Ogni Sindacalsita segue tutti i Punti Operativi di ciascun Comune di sua 

competenza, con la sola eccezione di Torino, che è stata suddivisa tra più Sindacalisti. Qui di seguito il dettaglio:


